
UCHWAŁA NR XXXII/325/17
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zasad używania herbu, flagi i hejnału Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 uchwały nr XVII/160/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego (t.j. Dz.Urz. Woj. Śl. z 2012 r. 
poz. 3899) Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Herb, flagę i hejnał Miasta Wodzisławia Śląskiego określa § 6 Statutu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

2. Herb, flaga i hejnał Miasta Wodzisławia Śląskiego stanowią własność Miasta Wodzisławia Śląskiego. 
Herb pełni funkcję symbolu i znaku służącego do promocji Miasta Wodzisławia Śląskiego.

3. Herb, flaga i hejnał Miasta Wodzisławia Śląskiego mogą być używane w sposób zapewniający im 
należytą cześć i szacunek.

§ 2. Prawo do używania herbu, flagi i hejnału Miasta Wodzisławia Śląskiego przysługuje, na mocy 
niniejszej uchwały:

a) organom Miasta Wodzisławia Śląskiego,

b) jednostkom pomocniczym Miasta Wodzisławia Śląskiego,

c) jednostkom organizacyjnym Miasta Wodzisławia Śląskiego,

e) radnym Rady Miejskiej Wodzisławia Ślaskiego w sprawach związanych z wykonywaniem mandatu,

f) osobom fizycznym nie prowadzącym działalności gospodarczej,

g) osobom fizycznym i prawnym będącym podmiotami gospodarczymi,

h) innym podmiotom.

§ 3. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego może zakazać używania herbu, flagi i hejnału jeżeli podmiot 
uprawniony wykorzystuje herb, flagę lub hejnał w sposób nie zapewniający należytej czci i szacunku, naraża 
dobre obyczaje, prestiż lub interes Miasta Wodzisławia Śląskiego na szkodę.

§ 4. Flaga Miasta Wodzisławia Śląskiego może być umieszczana na budynkach lub przed budynkami 
stanowiącymi siedziby organów Miasta Wodzisławia Śląskiego i jednostek organizacyjnych Miasta 
Wodzisławia Śląskiego, w szczególności w czasie obrad Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, a także 
z okazji uroczystości, świąt oraz rocznic państwowych i miejskich.

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/409/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie zasad używania herbu, flagi i hejnału Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3757



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego

Roman Szamatowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3757


		2017-06-23T11:46:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




